

### **1. Plan priorytetowy dzielnicowego Posterunku Policji w Starej Białej - rejon służbowy pozamiejski nr 33 – st. asp. Krzysztof Malanowski**

Zakładanym celem do osiągnięcia w okresie od 01-07-2019 roku do 31-12-2019 roku jest wyeliminowanie zjawiska braku oznaczenia posesji przez właścicieli, administratorów dozorców lub użytkowników nieruchomości poprzez właściwe umieszczenie w widocznym miejscu na ścianie frontowej budynku lub przy drodze prowadzącej do nieruchomości tabliczki z numerem porządkowym w miejscowości Nowa Biała, co ma istotne znaczenie dla usprawnienia działań wszystkich podmiotów, dla których łatwość identyfikacji domów jest niezwykle ważna dla ratowania życia i zdrowia, a także zapewnienia bezpieczeństwa obywateli.

W związku z powyższym dzielnicowy st. asp. Krzysztof Malanowski przypomina osobom zamieszkującym we wskazanej miejscowości o obowiązku oznaczenia nieruchomości numerem porządkowym oraz o konsekwencjach prawnych wynikających z braku niedopełnienia tego obowiązku (art. 64 Kodeksu Wykroczeń). Apeluje o dopełnienie obowiązku, gdyż brak oznaczenia numerem porządkowym posesji powoduje znaczne utrudnienia w codziennej pracy służby odpowiedzialnych za bezpieczeństwo i porządek

### **2. Plan priorytetowy dzielnicowego Posterunku Policji w Starej Białej - rejon służbowy pozamiejski nr 34 – st. asp. Andrzej Joniak**

Zakładanym celem do osiągnięcia w okresie od 01-07-2019 roku do 31-12-2019 roku jest wyeliminowanie zjawiska niewłaściwego parkowania pojazdów w miejscowości Stare Probuszczewice ul. Floriańska – Bielska powodujące zagrożenie bezpieczeństwa w ruchu drogowym jak również utrudnienia w ruchu.

W związku z powyższym dzielnicowy st. asp. Andrzej Joniak zwraca się z apelem do osób zamieszkujących w bezpośrednim sąsiedztwie oraz przemierzających się w jego rejonie o reagowanie na wszelkiego rodzaju przypadki łamania prawa.

W sytuacji ujawnienia niewłaściwego parkowania pojazdów zareagujmy. Przede wszystkim należy powiadomić Policję bądź skontaktować się bezpośrednio z dzielnicowym.

### **3. Plan priorytetowy dzielnicowego Posterunku Policji w Starej Białej - rejon służbowy pozamiejski nr 40 – mł. asp. Tomasz Zemło**

Zakładanym celem do osiągnięcia w okresie od 01-07-2019 roku do 31-12-2019 roku jest zapewnienie właściwego poziomu bezpieczeństwa obywateli poprzez wyeliminowanie negatywnych zjawisk społecznych wpływających na ład i porządek publiczny – spożywanie alkoholu w miejscu niedozwolonym, powodowanie zakłóceń porządku publicznego w rejonie sklepu ABC w Starej Białej.

W związku z powyższym dzielnicowy mł. asp. Tomasz Zemło zwraca się z apelem do osób zamieszkujących w bezpośrednim sąsiedztwie oraz przemierzających się w jego rejonie o reagowanie na wszelkiego rodzaju przypadki łamania prawa.